

رسانه، میدان ادراک سازی

رسانه باید ابتکار عمل را از دشمن بگیرد

۴



هیچ کشتی بدون مجوز و نظارت ایران امکان تردد امن از تنگه هرمز را ندارد

۷



۷

تحقیق ترامپ

«هژمونی به باد رفته»

همینه ای که پشت کامیون حمل غذا جا ماند!

تصویری که این روزها از سفر دونالد ترامپ به ترکیه از خود رسانه‌های آمریکایی روایت شده، پیش از آنکه تصویر یک ابرقدرت باشد، تصویری مضحک از رئیس جمهوری است که در فضای مجازی فقط رجزخوانی می‌کند اما در فضای واقعی از ترس شدید پشت کامیون حمل غذا پنهان می‌شود.



شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۵
۲ ربيع الاول ۱۴۴۸ • شماره ۶۲۳۳
۸ صفحه • سال سی و هفتم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۵۵۰۰ تومان



هگمتانه

تقویت توان عملیاتی آتش نشانی همدان با جذب نیروهای جدید

۳



رئیس شورای اسلامی شهر همدان در صحن شورا:
رسالت خبرنگاران در شرایط کنونی
خطرتر از همیشه است

۲



نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان:
خبرنگاران ضلع کلیدی پیروزی
در جنگ روایتی هستند

۲



رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر همدان خبر داد:
آغاز فرآیند تهیه طرح تفصیلی
جدید همدان پس از ۲۱ سال

۲



رئیس کمیسیون توانمندسازی شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:
اولویت بندی پروژه های اثرگذار در مناطق
محروم همدان برای تسریع در رفع
مشکلات شهروندان

۲



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان:
عملکرد شرکت های بیمه
استان همدان زیر ذره بین

۲



مدیرکل بیمه سلامت استان همدان:
کاشت رایگان حلزون برای
بیمه شدگان نشان دار بیمه سلامت

۲



شهردار رزن در نشست با خبرنگاران تشریح کرد
۲۶۶ میلیارد تومان
بودجه شهرداری رزن

۴

محله پاک، شهروند مسؤول از فرهنگ شهروندی تا نظافت محیطی

محله به عنوان نخستین و نزدیک ترین سطح از حیات اجتماعی شهر، نقشی اساسی در شکل گیری شخصیت، عادات و باورهای شهروندان ایفا می‌کند. پاکیزگی این بستر زیستی، فراتر از یک مسأله زیبایی شناختی، به مؤلفه‌ای تعیین کننده در کیفیت زندگی، سلامت جسمی و روانی ساکنان و حتی مناسبات اجتماعی آن‌ها تبدیل شده است. رابطه میان نظافت محله و فرهنگ شهروندی، رابطه‌ای دوسویه و پویاست؛ از سویی، فرهنگ غنی شهروندی زمینه ساز شهری پاکیزه است و از سوی دیگر، زندگی در محیطی پاک و منظم، به تقویت هنجارهای مثبت اجتماعی و مسؤولیت پذیری فردی یاری می‌رساند.

۸

شنبه • **۲۴ مرداد** ۱۴۵۵ • شماره ۶۲۳۳

»» **خبر همدان**



خط آزاد

- مراسم تشییع پیکر مطهر شهید جانباز مختار استاداحمدی و پیکر خادم القرآن، مرحوم مظاهر عظیمی مربی جلسه مهدیه مکتب امام زمان(عج)، روز جمعه ۲۳ مرداد، پس از اقامه نماز جمعه برگزار شد.

● **آورد سد تالوار برای همدان از ابتدای سال آبی جاری** تاکنون حدود ۱۰ میلیون مترمکعب بوده که این میزان در مقایسه با سال گذشته حدود ۵۰ درصد و نسبت به میانگین بلندمدت نزدیک به ۹۰ درصد کاهش یافته است. در حال حاضر حدود ۳۰۰ لیتر بر ثانیه آب از چاه‌های آب آتشیامدینی شهر همدان و چاه‌های استیجاری، یک هزار و ۳۰۰ تا یک هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه از سد اکباتان و حدود ۲۰۰ لیتر بر ثانیه نیز از سد آبشینه برای شهرستان همدان تأمین می‌شود.

● **سرمایه‌گذاران چینی بیش از ۱۰۰میلیون دلار شامل پنج طرح صنعتی را با خریداری زمین لازم در شهرک صنعتی اسدآباد در دست اجرا دارند**که از این پنج طرح، عملیات اجرایی دو طرح صنعتی شامل کارخانه ریخته گری ۲۰ هزار تنی با اعتباری افزون بر ۶ میلیون دلار و با اشتغال ۱۰۰ نفر و کارخانه فرومگنکز ۶۰ هزار تنی با اعتباری افزون بر ۲۰ میلیون دلار با اشتغال ۵۰۰ نفر آغاز شده است.

● **مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان گفت:** هم‌زمان با افزایش ۵٫۴ درصدی سفرهای رانران نسبت به سال گذشته، تلفات جاده‌ای در طرح آربعین در استان امسال ۳۸ درصد کاهش یافته است.
● **طرح تحول آقرین فعال** سازی ۴۹ پایگاه اجتماعی در همدان برای مهار آسیب‌های اجتماعی با هدف بازتعریف نقش نهادهای حمایتی در محلات استان همدان طراحی شده است. در این ساختار جدید، تمرکز از اقدامات اصلاحی پس از وقوع بحران، به سمت فعالیت‌های پیشگیرانه و شناسایی زودهنگام عوامل آسیب‌زا در زیست‌بوم محلات تغییر یافته است. زیرساخت عملیاتی این شبکه شامل ۴۶ مرکز «مثبت زندگی» و سه پایگاه تخصصی در حوزه‌های نوجوانان، سالمندان و بانوان است که قرار است به عنوان اتاق‌های فرماندهی اجتماعی در دل محلات فعالیت کنند.

● **فرزندان خانواده** مرحوم "موسی نیازی" هزینه برگزاری مراسم سالگرد پدرشان را صرف آزادی سه زندانی جرائم غیرعمد در همدان کردند.

● **سردار حسین نجفی** فرمانده انتظامی استان همدان با بیان اینکه آمار قتل در این استان در چهار ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد کاهش داشته است، گفت: ۹۶ درصد از متهمان پرونده قتل شناسایی و دستگیر شدند. سرعت هم در استان رو به کاهش است و کشف سرعت طی امسال ۳۵ درصد افزایش داشته است.

● **سرهنگ ابراهیم فارسی** رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان گفت: ۲ هزار و ۶۰ دستگاه خودرو به خاطر ایجاد آلودگی صوتی طی امسال در شهر همدان توقیف و راهی پارکینگ شدند.

● **اکبر غلامعلیان** مدیر شبکه بهداشت و درمان ملایر گفت: حدود ۴۰۰ مراجعه‌کننده امسال به مرکز ناب‌آوری این شهرستان داشتیم که ۳۷ مورد آن به نتیجه درمانی رسید و هفت تولد موفق در این زمینه ثبت شد.

● **احمد محمودزاده، رئیس** سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش‌وپرورش از راه‌اندازی سامانه شفافیت مدارس غیردولتی خبر داد و گفت: خانواده‌ها می‌توانند در بخش مدیریتی مدرسه از زمان ثبت‌نام تا بررسی شهریه و پیگیری‌های لازم، برنامه‌های آموزشی و پرورشی و حتی ارتباط با معلمان حضور داشته باشند. حتی اگر شکایتی داشته باشند یا بخواهند گزارشی ارائه دهند در این سامانه برای آن تدبیر شده است.

● **محمدرضا ظفرقندی** وزیر بهداشت با اشاره به پیامدهای گسترده آلودگی هوا بر سلامت جامعه گفت: سالانه حدود ۵۰ هزار نفر در کشور بر اثر آلودگی هوا جان خود را دست می‌دهند.
● **کراز** آب دریای خزر از سال ۱۳۷۵ تاکنون بیش از دو متر کاهش یافته است، این کاهش شاید در نگاه اول تنها یک عدد به نظر برسد، اما پیامدهای آن برای زیست بوم بسیار گسترده است. این دریا حدود ۱۵۷ گونه ماهی و ۱۵۱ گونه پرنده دارد. بیش از ۹۰۰ گونه پلانکتون نیز در بررسی‌ها شناسایی شده‌اند. بخش قابل توجهی از این گونه‌ها منحصر به خزر هستند.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان در صحن شورا:

رسالت خبرنگاران در شرایط کنونی خطرتر از همیشه است
اشاره به نام گذاری ۱۷ مرداد به نام روز خبرنگار به پاسداشت خون شهید محمود صارمی ضمن تبریک این روز، خاطرنشان کرد: این روز فرصتی مغتنم برای قدردانی از زحمات خبرنگارانی است که با تعهد و مسؤولیت‌پذیری، وظیفه خطیر انعکاس واقعیت‌ها و اطلاع‌رسانی دقیق را بر عهده دارند.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر همدان خبر داد:

آغاز فرآیند تهیه طرح تفصیلی جدید همدان پس از ۲۱ سال

مهم‌ترین سند اجرایی شهرسازی همدان در دست تدوین

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر همدان از آغاز فرآیند تهیه طرح تفصیلی جدید همدان، مهم‌ترین سند اجرایی شهرسازی همدان پس از ۲۱ سال خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سعید حاجی‌بابایی افزود: پس از امضای تفاهم‌نامه همکاری میان اداره‌کل راه و شهرسازی استان و شهرداری همدان با هدف تهیه طرح تفصیلی جدید شهر، همچنین در ادامه ابلاغ استاندار همدان مبنی بر تشکیل «شورای راهبری»



هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل بیمه سلامت استان همدان گفت: همه خدمات مربوط به کاشت حلزون در مراکز درمانی دولتی کشور به این شرط که بیمار در سامانه‌های بیمه‌ای سازمان بیمه سلامت

رئیس کمیسیون توانمندسازی شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

اولویت‌بندی پروژه‌های اثرگذار در مناطق محروم همدان برای تسریع در رفع مشکلات شهروندان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون توانمندسازی و مناطق محروم شورای اسلامی شهر همدان، از اولویت‌بندی و پیگیری پروژه‌های اثرگذار در مناطق مختلف شهر با هدف رفع مشکلات تعداد بیشتری از شهروندان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مرتضی کرباسیان درحاشیه بازید اعضای کمیسیون توانمندسازی مناطق محروم این شورای از برخی پروژه‌های عمرانی منطقه سه شهرداری، اظهار کرد: با توجه به بررسی‌ها و گفت‌وگوهای انجام‌شده در کمیسیون، مقرر شده در هر منطقه دو تا سه پروژه مهم و اثرگذار که بتواند مشکلات تعداد بیشتری از اهالی را برطرف کند، به عنوان پروژه‌های اولویت‌دار انتخاب و تا حصول نتیجه پیگیری شود.

کرباسیان با اشاره به پروژه‌های حال حاضر شهرداری منطقه سه گفت: یکی از پروژه‌های مهم، اجرای بلوار شهیدان حاجی بابایی در مسیر بلوار سردار همدانی تا میدان امام حسین(ع) است که به عنوان یک شریان اصلی و فرامنطقه‌ای، نقش مهمی در بهبود حمل‌ونقل و تردد در منطقه دارد و هم اکنون در حال اجراست.

وی پوشش‌رود خانه فرهنگ‌سرا و اجرای معبر ۳۰ متری را از دیگر پروژه‌های مهم این منطقه عنوان

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان:

عملکرد شرکت‌های بیمه استان همدان زیر ذره‌بین

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان، با اعلام نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۴ شرکت‌های بیمه فعال در استان گفت: بر اساس این ارزیابی تخصصی، شرکت‌های بیمه آسیا، پارسیان و ما در میان ۲۲ شرکت بیمه فعال در استان، موفق به کسب رتبه‌های اول تا سوم شدند.

به گزارش هگمتانه، حسن پیمانی نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان با بیان اینکه ارزیابی سالانه عملکرد صنعت بیمه استان با هدف ارتقای کیفیت خدمات بیمه‌ای، افزایش رضایت‌مندی عمومی و شناسایی چالش‌ها و ظرفیت‌های این صنعت انجام می‌شود، اظهار کرد: در فرآیند این ارزیابی در سال ۱۴۰۴ در میان ۲۲ شرکت بیمه با توجه به بررسی همه شاخص‌های عمومی و تخصصی شرکت‌های آسیا، پارسیان و ما به ترتیب بهترین عملکرد را داشته اند.

پیمانی در تبیین شاخص‌های ارزیابی تصریح کرد: شاخص‌هایی نظیر میزان شکایات مطرح شده در سامانه بیمه مرکزی، سطح همکاری شرکت‌های بیمه با دستگاه‌های متولی استانی، مشارکت در فعالیت‌های اجتماعی، میزان سپرده‌گذاری در شبکه بانکی استان، سهم بازار از حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی، نسبت خسارت، ارزش بیمه‌نامه‌ها و همچنین روند تغییرات عملکرد

وی با تأکید بر حساسیت شرایط فعلی کشور، افزود: امروز مسؤولیت خبرنگاران دوچندان شده است؛ چرا که در کنار آگاه سانی، باید با تولید محتوای امید بخش و شفاف، به تقویت روحیه ملی و مقابله با جنگ روانی دشمن بپردازند.
مسگریان اضافه کرد: دشمن با بهره‌گیری از رسانه‌های دروغ‌پراکن و شایعه‌افکنی، درصدد مخدوش کردن افکار عمومی است، اما امیدواریم مردم ایران اسلامی با بصیرت خود، فریب این

تهدیه طرح تفصیلی جدید شهر همدان آغاز شد.
وی با بیان اینکه اهمیت این اقدام از آن جهت است که طی بیش از دو دهه گذشته، شهر همدان با تغییرات گسترده‌ای در حوزه الگوی سکونت، توسعه کالبدی، شبکه معابر، حمل‌ونقل، محیط‌زیست و نیازهای شهروندان مواجه بوده است، اظهار کرد: این‌رو، بازنگری و تدوین یک طرح تفصیلی روزآمد، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای پاسخ‌گویی به مسائل و نیازهای کنونی شهر محسوب می‌شود.

این عضو شورای اسلامی شهر همدان ادامه داد:

به گزارش هگمتانه، فریبرز نیاستی گفت: کاشت حلزون شنوایی به معنی کاشت یک دستگاه الکترونیکی کوچک و پیچیده است که می‌تواند به فردی که عمیقاً ناشنوا یا به شدت کم‌شنوا است، حس صدا را القا کند. این کاشت شامل یک بخش خارجی است که در پشت گوش قرار می‌گیرد و بخش دوم که با جراحی زیر پوست قرار می‌گیرد.

وی بیان کرد: کاشت حلزون دارای یک میکروفون، که صدا را از محیط دریافت می‌کند، یک پردازشگر گسترده که پردازش دریافت شده توسط میکروفون را انجام و تنظیم می‌کند، یک فرستنده و گیرنده محرک که سیگنال‌ها را از پردازشگر گفتر دریافت کرده و آنها

نشان‌دار شده باشد، به صورت رایگان ارائه می‌شود. به گزارش هگمتانه، فریبرز نیاستی گفت: کاشت حلزون شنوایی به معنی کاشت یک دستگاه الکترونیکی کوچک و پیچیده است که می‌تواند به فردی که عمیقاً ناشنوا یا به شدت کم‌شنوا است، حس صدا را القا کند. این کاشت شامل یک بخش خارجی است که در پشت گوش قرار می‌گیرد و بخش دوم که با جراحی زیر پوست قرار می‌گیرد.

وی بیان کرد: کاشت حلزون دارای یک میکروفون، که صدا را از محیط دریافت می‌کند، یک پردازشگر گسترده که پردازش دریافت شده توسط میکروفون را انجام و تنظیم می‌کند، یک فرستنده و گیرنده محرک که سیگنال‌ها را از پردازشگر گفتر دریافت کرده و آنها



کرد و افزود: این پروژه علاوه بر بهبود دسترسی ساکنان کوی شهید مدنی، از منظر پدافند غیرعامل نیز حائز اهمیت است و تلاش می‌کنیم در سال

رئیس کمیسیون توانمندسازی شورای اسلامی شهر همدان درباره منطقه دو نیز اظهار کرد: تعریض و بازگشایی مسیر ورودی حصار حاج شمسعلی از پروژه‌های مهم این منطقه است که بخشی از آن اجرا شده و برای تکمیل قسمت باقی‌مانده، موضوع تغییر کاربری و تفکیک اراضی باید تعیین تکلیف شود.

وی همچنین تملک و بازگشایی ورودی کوی زینبیه در مسیر جاده مزداگینه را از دیگر پروژه‌های مهم عنوان کرد و گفت: افزایش قیمت املاک، روند توافق و تملک را دشوار کرده است، اما امیدواریم با پیگیری‌های انجام‌شده این پروژه نیز تا پایان سال به نتیجه برسد.

به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، کرباسیان در پایان تأکید کرد: هدف کمیسیون توانمندسازی مناطق محروم، تمرکز بر پروژه‌هایی است که بیشترین اثرگذار را در زندگی، دسترسی و تردد شهروندان داشته باشد و با اجرای آنها بتوان بخشی از مطالبات و مشکلات ساکنان مناطق کمتر برخوردار شهر را برطرف کرد.



ارزیابی‌ها، بهبود مستمر عملکرد صنعت بیمه در استان، ارتقای سطح خدمات به مردم، تسریع در روند پرداخت خسارت‌ها و در نهایت افزایش رشد ضریب نفوذ بیمه در استان همدان است.
پیمانی ضمن بررسی عملکرد شرکت‌های بیمه در استان، بر ضرورت ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی، تسریع در فرآیند رسیدگی به پرونده‌ها و رعایت کامل حقوق بیمه‌گذاران تأکید کرد و افزود: با توجه به اهمیت صیانت از اعتماد عمومی، نظارت‌ها به‌صورت مستمر ادامه خواهد داشت و عملکرد شرکت‌ها به‌دقت ارزیابی می‌شود.

به نقل از روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان، وی همچنین در خصوص برخی از شرکت‌های بیمه در استان تصریح کرد نارضایتی‌هایی از برخی شرکت‌های بیمه در استان همدان گزارش شده است که تذکرات لازم به آن‌ها داده شده است و در صورت تداوم این روند و عدم اصلاح رویه‌ها، موضوع به اطلاع عموم خواهد رسید.

توطئه‌ها را نخورند و با اتکا به خادوند متعال، از این میدان سربلند بیرون آیند.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، رئیس شورای اسلامی شهر همدان در بخش دیگری از سخنان خود،آغاز ششمین سال خدمت‌شورای ششم را به همکاران خودتبریک گفت و اظهارامیدواری کرد: این دوره از فعالیت ششور، با همدلی و تلاش مضاعف، گامی مؤثر درجهت حل مشکلات شهری وارتقای سطح خدمات‌رسانی بهشهروندان همدانی‌باشد.

طرح تفصیلی جدید، علاوه بر آنکه چارچوب ضوابط و مقررات شهرسازی را متناسب با شرایط امروز شهر بازنظرم خواهد کرد، زمینه تصمیم‌گیری دقیق‌تر در خصوص نحوه استفاده از اراضی شهری و ساماندهی کاربری‌ها را نیز فراهم می‌کند.

به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، حاجی بابایی با اشاره به اینکه بی‌تردید آغاز تهیه طرح تفصیلی جدید، یکی از مهم‌ترین اقدامات برنامه‌ریزی شهری همدان در سال‌های اخیر به شمار می‌رود؛ خاطر نشان کرد: این اقدامی است که در صورت

کاشت رایگان حلزون برای بیمه‌شدگان نشان‌دار بیمه سلامت

طبیعی توسعه دهند و بسیاری از آنها در کلاس‌های درس عادی موفق می‌شوند.

نیاستی گفت: تمام خدمات کاشت حلزون در مراکز درمانی طرف قرارداد دولتی دانشگاهی به شرط داشتن نشان‌های مربوطه برای بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت ایران رایگان است.
وی ادامه داد: با توجه به اثربخشی بیشتر انجام کاشت حلزون برای کودکان تا سن ۴ سال تمام، بیماران داوطلب کاشت حلزون پس از طی مراحل انتساب نشان مربوطه در سه مرحله شامل قبل از جراحی، انجام عمل جراحی کاشت حلزون و پس از جراحی، بر اساس بسته‌های ابلاغی وزارت بهداشت از مزایای صندوق بیماران خاص، سخت درمان و نادر هستند.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

خبرنگاران ضلع کلیدی پیروزی در جنگ روایتی هستند



هگمتانه، گروه خبر همدان: نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر همدان با گرامیداشت روز خبرنگار، نقش رسانه را در تقابل با جنگ ترکیبی دشمن بی‌بدیل خواند.

به گزارش هگمتانه، علی‌رضایی در نطق پیش از دستور جلسه علنی شورا، ضمن تبریک فرارسمیدن ۱۷ مرداد، روز خبرنگار، به جایگاه راهبردی رسانه در شرایط حساس کنونی اشاره کرد و افزود: ما در شرایطی تمام‌عیار از جنگ و تهاجم همه‌جانبه‌ای قرار داریم که از سوی آمریکای جنایتکار و هم‌پیمانانش به جمهوری اسلامی تحمیل شده است؛ به‌گونه‌ای که مراجع معتبر بین‌المللی و شخصیت‌های سرشناس سیاسی و نظامی جهان اذعان دارند، دشمنان در این تجاوز نتگین به هیچ‌یک از اهداف ازپیش اعلام‌شده‌شان دست نیافته‌اند.

این موفقیت، هم در عرصه افکار عمومی داخلی و هم در سطح افکار جهانی، مروهون تولید محتوای خبر و رسانه، انعکاس به‌موقع و روایت‌گری صادقانه خبرنگاران متعهد، انقلابی و زمان‌شناس است که توانسته‌اند در این نبرد روایتی، جبهه حق را پیروز میدان نگه دارند.

رضایی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه خبر و رسانه، خاطرنشان کرد: در این کارزار پیچیده، چهار ضلع تأثیرگذار عبارت‌اند از میدان نبرد، خیابان

نیمی از متوفیان سوانح جاده‌ای همدان سرپرست خانواده‌اند



هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس پلیس راه استان همدان با بیان اینکه باید فرهنگ رانندگی صحیح و ایمن در جامعه با کم‌ک رسانه‌ها نهادینه شود، گفت: ۵۰ درصد متوفیان سوانح جاده ای این استان متاهل و سرپرست خانواده هستند که بیشتر مواقع بعد از مرگ آنها مسیر زندگی خانواده تغییر می‌کند.

به گزارش هگمتانه، سرهنگ ارسلان سرمدی روز شنبه یادآوری کرد: آمار سوانح جاده ای استان همدان در سه سال پیاپی کاهش‌ی بوده است و هر چند سالانه بیش از ۳۰۰ نفر در استان به طور میانگین در سوانح جاده ای فوت کرده و بیش از هزار نفر مجروح و مصدوم می‌شوند.

وی خاطرنشان کرد: میزان متوفیان سوانح رانندگی در کشور از ۲۸ هزار نفر در دهه ۸۰ با وجود افزایش کاربران وسایل نقلیه به ۱۶ هزار نفر در ۱۴۰۰ رسید اما دوباره کشته‌ها به ۲۱ هزار نفر افزایش یافت.
رئیس پلیس راه استان همدان گفت: درصد بالایی از تصادفات ناشی از خطاهای انسانی و اشتباهات سهوی است که موجب گره ترافیکی و تصادفات می‌شود.
سرهنگ سرمدی بیان کرد: ۹۲ درصد سوانح جاده ای استان ناشی از خطای انسانی است که از این میزان ۸۰ درصد سهوی و کاربر اطلاعاتی از نتیجه خطای خود ندارند.
وی افزود: بیش از ۱۰ درصد از تصادفات ناشی از قانون گریز و خلاف راننده است یعنی مثل عبور از چراغ قرمز که خطای خود آگاه است.

رئیس پلیس راه استان همدان ادامه داد: برای کاهش سهم انسان در تصادفات ۲ راهکار مطرح است که در گام نخست برخورد، جریمه و اعمال قانون راننده خاطی و گام دوم اصلاح رفتار و آگاهی



تدوین دقیق، مشارکت‌محور و مبتنی بر مطالعات کارشناسی، می‌تواند مسیر توسعه آینده شهر را منسجم‌تر ترسیم کند و زمینه ارتقای کیفیت زندگی شهروندان را فراهم آورد.

بهرمند می‌شوند.

نیاستی بیان کرد: در صورت مراجعه بیماران به مراکز معرفی شده از سوی وزارت بهداشت و طرف قرارداد سازمان‌های بیمه‌گر پایه سلامت، با استفاده از نسخه الکترونیک از مزایای صندوق بیماران خاص، سخت درمان و نادر در خدمات سرپایی بهره‌مند می‌شوند.

به نقل از روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان همدان، وی افزود: همچنین بیمارانی که ۱۰ سال از عمل جراحی کاشت حلزون آنها گذشته باشد نیز در صورت داشتن نشان مربوطه، مشمول دریافت هزینه پردازشگر خارجی از منابع صندوق بیماران خاص، سخت درمان و نادر هستند.

با کاشت ۳۰۰ اصله درخت، ۵ هزار اصله درختچه و ۵۰ هزار گلدان گل

همدان سرسبزتر می شود



شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۵
۲ ربيع الاول ۱۴۴۸ هـ شماره ۶۲۳۳
۸ صفحه سال سی و هفتم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۵۵۰۰ تومان



اولین روزنامه همدان مرکز همایش های تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir

تقویت توان عملیاتی آتش نشانی همدان با جذب نیروهای جدید

نیروی انسانی، زمینه را برای ارائه خدمات گسترده تر و آمادگی بیشتر در برابر حوادث و بحران های احتمالی فراهم می کند.

این نیروهای جوان پس از طی دوره های آموزشی تخصصی، در کنار آتش نشانان باتجربه، نقش مهمی در ارتقای سطح خدمات ایمنی شهر ایفا می کنند.

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان در طول سال و در مناسبت های مختلف نیز حضوری فعال دارد و در ایام مذهبی، ملی و مناسبت های پرجمعیت، با استقرار نیروها و تجهیزات، امنیت شهروندان را تأمین می کند.

در همین راستا، در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی و نیز تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب، نیروهای آتش نشانی در آماده باش کامل قرار داشتند تا در صورت بروز هرگونه حادثه، خدمات لازم را در کوتاه ترین زمان ممکن ارائه دهند.

یکی از مهم ترین اقدامات اخیر در این زمینه، جذب نیروهای تازه نفس برای تقویت بدنه عملیاتی سازمان است و بر این اساس، اخیراً ۲۳ نفر از طریق آزمون استخدامی به سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان اضافه شدند تا با ورود این نیروهای جدید، توان امدادی و سرعت عمل در مأموریت ها بیش از گذشته افزایش یابد.

برای مردم است.

همگامانه، گروه خبر همدان: در شرایطی که افزایش قطعی برق، حوادث شهری و بحران های مختلف، نقش نیروهای امدادی را بیش از گذشته برجسته کرده است، شهرداری همدان با تقویت زیرساخت ها، توسعه تجهیزات و جذب ۲۳ نیروی جدید، گام مهمی در افزایش توان عملیاتی سازمان آتش نشانی و ارتقای سطح ایمنی شهر برداشته است.

به گزارش همگامانه؛ وقتی حوادث رخ می دهد، از آتش سوزی و تصادفات گرفته تا قطعی برق، محبوس شدن شهروندان در آسانسورها و شرایط بحرانی و پدافندی، نخستین نیروهایی که بی وقفه در صحنه حاضر می شوند، آتش نشانان هستند؛ نیروهایی که بدون محدودیت زمانی و مکانی، برای نجات جان و مال مردم از خودگذشتگی می کنند.

از گذشته مورد توجه قرار گرفته است. این روزها افزایش حوادث ناشی از قطع برق و گیر افتادن شهروندان در آسانسورها، بار دیگر نشان می دهد که نقش آتش نشانی تنها به اطفای حریق محدود نمی شود، بلکه این سازمان یکی از مهم ترین ارکان مدیریت بحران و تأمین امنیت و آرامش شهروندان به شمار می رود.

شرایط امروز جهان و تغییر الگوهای تهدید نیز اهمیت دستگاه های امدادی و خدماتی را بیش از پیش نشان می دهد. همان گونه که در حوزه نظامی به موضوع آمادگی و تجهیزات توجه ویژه می شود، در حوزه خدمات شهری نیز آتش نشانی از جایگاهی راهبردی برخوردار است و ارتقای توان این مجموعه، به معنای افزایش ضریب ایمنی و تاب آوری شهر در برابر بحران ها خواهد بود.

آتش نشانان همدانی در سال های اخیر بارها این آمادگی و ایثار را به نمایش گذاشته اند؛ در جریان جنگ ۱۲ روزه و جنگ تحمیلی سوم و پس از آن، شرایط خاص پدافندی، نیروهای آتش نشانی دوشادوش سایر نیروهای امدادی در صحنه حضور یافتند و حتی تعدادی از آنان در حین انجام وظیفه مورد حمله قرار گرفتند که در این میان دو تن از آتش نشانان استان به مقام شهادت نائل آمدند و تعدادی دیگر نیز مجروح شدند؛ رشادت هایی که

همگامانه، گروه خبر همدان: در شرایطی که افزایش قطعی برق، حوادث شهری و بحران های مختلف، نقش نیروهای امدادی را بیش از گذشته برجسته کرده است، شهرداری همدان با تقویت زیرساخت ها، توسعه تجهیزات و جذب ۲۳ نیروی جدید، گام مهمی در افزایش توان عملیاتی سازمان آتش نشانی و ارتقای سطح ایمنی شهر برداشته است.

به گزارش همگامانه؛ وقتی حوادث رخ می دهد، از آتش سوزی و تصادفات گرفته تا قطعی برق، محبوس شدن شهروندان در آسانسورها و شرایط بحرانی و پدافندی، نخستین نیروهایی که بی وقفه در صحنه حاضر می شوند، آتش نشانان هستند؛ نیروهایی که بدون محدودیت زمانی و مکانی، برای نجات جان و مال مردم از خودگذشتگی می کنند.

از گذشته مورد توجه قرار گرفته است. این روزها افزایش حوادث ناشی از قطع برق و گیر افتادن شهروندان در آسانسورها، بار دیگر نشان می دهد که نقش آتش نشانی تنها به اطفای حریق محدود نمی شود، بلکه این سازمان یکی از مهم ترین ارکان مدیریت بحران و تأمین امنیت و آرامش شهروندان به شمار می رود.

شرایط امروز جهان و تغییر الگوهای تهدید نیز اهمیت دستگاه های امدادی و خدماتی را بیش از پیش نشان می دهد. همان گونه که در حوزه نظامی به موضوع آمادگی و تجهیزات توجه ویژه می شود، در حوزه خدمات شهری نیز آتش نشانی از جایگاهی راهبردی برخوردار است و ارتقای توان این مجموعه، به معنای افزایش ضریب ایمنی و تاب آوری شهر در برابر بحران ها خواهد بود.

آتش نشانان همدانی در سال های اخیر بارها این آمادگی و ایثار را به نمایش گذاشته اند؛ در جریان جنگ ۱۲ روزه و جنگ تحمیلی سوم و پس از آن، شرایط خاص پدافندی، نیروهای آتش نشانی دوشادوش سایر نیروهای امدادی در صحنه حضور یافتند و حتی تعدادی از آنان در حین انجام وظیفه مورد حمله قرار گرفتند که در این میان دو تن از آتش نشانان استان به مقام شهادت نائل آمدند و تعدادی دیگر نیز مجروح شدند؛ رشادت هایی که



مهم ترین اقدامات این بخش عبارت بود از نصب و ساماندهی تابلوهای نام محلات، پایش میدانی تابلوها و علائم شهری، نصب پلاک های منازل و تابلوهای جداری، ساماندهی تجهیزات اطلاع رسانی شهری، انجام بازدیدهای کارشناسی و شناسایی نواقص موجود و پیگیری و رفع مشکلات مرتبط با عناصر و تجهیزات منظر شهری.

تداوم فعالیت های سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان در حوزه های توسعه فضای سبز، نگهداری و احیای پوشش گیاهی، بهسازی بوستان ها، رسیدگی به تجهیزات شهری و فضاهای عمومی اشاره کرد.

اجرای این اقدامات ضمن افزایش طول عمر

تجهیزات، نقش مؤثری در ارتقای ایمنی و کیفیت

استفاده شهروندان از بوستان ها دارد.

● **اقدامات حوزه سیما و منظر شهری**

در حوزه سیما و منظر نیز اقدامات متعددی با

هدف ارتقای هویت بصری و ساماندهی تجهیزات

و عناصر شهری انجام شد.

● **بهسازی بوستان ها و تجهیزات شهری**

در راستای افزایش ایمنی، بهداشت و رفاه شهروندان در بوستان ها، عملیات مختلفی در زمینه نگهداری و بهسازی تجهیزات و فضاهای عمومی انجام شد.

از جمله این اقدامات می توان به شست و شو و رنگ آمیزی وسایل بازی کودکان، نظافت و بهسازی سرویس های بهداشتی، اصلاح و رفع نواقص سامانه روشنایی بوستان ها، تعمیر و بهسازی نیمکت ها، رسیدگی و تعمیر سطل های زباله و پاک سازی و ساماندهی محوطه بوستان ها

و فضاهای عمومی اشاره کرد.

اجرای این اقدامات ضمن افزایش طول عمر

تجهیزات، نقش مؤثری در ارتقای ایمنی و کیفیت

استفاده شهروندان از بوستان ها دارد.

● **اقدامات حوزه سیما و منظر شهری**

در حوزه سیما و منظر نیز اقدامات متعددی با

هدف ارتقای هویت بصری و ساماندهی تجهیزات

و عناصر شهری انجام شد.

همگامانه، گروه مدیریت شهری: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان در راستای تحقق اهداف مدیریت شهری، توسعه و نگهداری فضای سبز، ارتقای کیفیت خدمات شهری، بهبود منظر و سیما شهری و افزایش رضایتمندی شهروندان، طی بازه زمانی ۱۰ تا ۲۰ مردادماه ۱۴۰۵، مجموعه ای از اقدامات عمرانی، خدماتی، نگهداری و زیباسازی را در مناطق مختلف شهر به اجرا درآورد.

به گزارش همگامانه، این اقدامات با بهره گیری از ظرفیت کارشناسان، نیروهای اجرایی و پیمانکاران سازمان و با هدف ایجاد محیطی سروسبیز، زیبا، ایمن و مطلوب برای شهروندان انجام شد.

● **توسعه، احیا و بهسازی فضای سبز شهری**

در راستای توسعه فضای سبز، افزایش پوشش گیاهی و ارتقای کیفیت منظر شهری، عملیات کاشت و توسعه پوشش گیاهی در نقاط مختلف شهر ادامه یافت.

در این بازه زمانی، ۳۰۰ اصله درخت، ۵ هزار اصله درختچه و ۵۰ هزار گلدان گل در نقاط مختلف شهر کاشته و جانمایی شد.

این عملیات در محدوده هایی از جمله بوستان سنایی، بوستان شهید جگریان، پل هوایی، بوستان شهید شمسی پور، بلوار شهید خرم رودی، بلوار انقلاب، بوستان نماز، میدان میوه و تره بار، بلوار آیت... نجفی، کوی قصایان، میدان امام (ره)، ساختمان ستاد شهرداری، بلوار شهید فهمیده، میدان قائم (عج)، بلوار خواجه رشید و

محدوده شهرداری منطقه یک انجام گرفت.

توسعه پوشش گیاهی و افزایش گل کاری های شهری، علاوه بر ارتقای جلوه های بصری، در بهبود کیفیت محیطی و ایجاد فضای شاداب تر برای شهروندان مؤثر است.

● **عملیات نگهداری و مراقبت از فضای سبز**

به منظور حفظ شادابی و سلامت پوشش گیاهی،

عملیات نگهداری فضای سبز به صورت مستمر

در بوستان ها، میادین، بلوارها و سایر عرصه های

سبز شهری انجام شد.

اهم اقدامات انجام شده شامل بیل زنی و حذف

علف های هرز در باغچه ها و بوستان ها، هرس

فرم دهی و حذف شاخه های نامناسب، آبیاری

منظم عرصه های فضای سبز متناسب با شرایط

اقلیمی، استفاده از کودهای تقویتی هیومیکس

با هدف تقویت رشد گیاهان، چمن زنی و رسیدگی

به سطوح چمن، پایش مستمر وضعیت درختان

و پوشش گیاهی و شناسایی و کنترل عوامل

احتمالی آفات و بیماری های گیاهی بود.

انرژی برق در زندگی جوامع بشری امری ضروری و دائمی و مؤثر است، در مصرف آن دقت کنیم.



تقدیر رنجبرزاده

نماینده مجلس از عملکرد

راهداری همدان

رضایت مردم حاصل مدیریت

جهادی و خدمت‌رسانی مؤثر

هگمتانه، گروه خبر*:
نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی با تقدیر از عملکرد ادارهکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان، تجلیل از مدیران جهادی و خدمت‌گزار را از وظایف نمایندگان مردم دانست و گفت: اقدامات این مجموعه در توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل و ارتقای خدمات‌رسانی، با وجود محدودیت‌های اعتباری، رضایت مردم را به همراه داشته است.
به گزارش هگمتانه، علی‌اکبر رنجبرزاده روز پنج‌شنبه با حضور در ادارهکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان و اهدای لوح تقدیر به حمید پروزشی مدیرکل این اداره، از عملکرد این مجموعه در حوزه توسعه زیرساخت‌های جاده‌ای و خدمات‌رسانی به مردم قدردانی کرد.

وی با بیان اینکه تجلیل از مدیران جهادی، کارآمد و خدمت‌گزار از وظایف نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی است، اظهار کرد: مدیرانی که در مسیر توسعه استان، جذب اعتبارات ملی و ارتقای کیفیت خدمات عمومی گام برمی‌دارند، شایسته حمایت و قدردانی هستند.

به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان، رنجبرزاده افزود: ادارهکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان طی دو سال گذشته، با وجود محدودیت‌های اعتباری و شرایط خاص کشور، عملکردی مطلوب و اثرگذار از خود به جای گذاشته و توانسته است رضایت مردم را جلب کند.موفقیتی که حاصل مدیریت جهادی، تخصص‌گرایی، برنامه‌ریزی منسجم و تلاش شبانه‌روزی مجموعه راهداری استان است.

شهردار رزن در نشست با خبرنگاران تشریح کرد

۲۶۶ میلیارد تومان بودجه شهرداری رزن

۶۹ درصد اعتبار در مسیر توسعه عمرانی شهر

هگمتانه، گروه خبر*:
شهردار رزن در نشست خبری با حضور خبرنگاران از اجرای پروژه‌های متعدد عمرانی، توسعه فضاهای ورزشی و گردشگری و ساماندهی معابر خبر داد و بر توسعه متوازن و استفاده از ظرفیت‌های مغفول شهر تأکید کرد.

به گزارش هگمتانه، سیدمصطفی موسوی با تشریح عملکرد یک‌ساله مدیریت شهری، از اجرای مجموعه‌ای از پروژه‌های عمرانی، خدماتی، فرهنگی، ورزشی و گردشگری در این شهر خبر داد و بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی و جغرافیایی رزن، توسعه متوازن، مشارکت بخش خصوصی و مطالبه‌گری برای جذب اعتبارات بیشتر تأکید کرد.

شهردار رزن گفت: بودجه شهرداری رزن در سال جاری ۲۶۶ میلیارد تومان تعیین شده که ۶۹ درصد آن به حوزه عمرانی و ۲۹ درصد به هزینه‌های جاری اختصاص یافته است.

وی با بیان اینکه سرانه بودجه شهرداری رزن در میان شهرهای استان همدان در جایگاه نخست قرار دارد، افزود: سرانه بودجه این شهرداری با توجه به جمعیت شهر حدود ۱۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است و تلاش شده اعتبارات بر اساس نیازهای شهروندان در حوزه‌های مختلف عمرانی، فرهنگی، اجتماعی، خدمات شهری و مدیریت بحران هزینه شود.

وی با اشاره به اجرای هم‌زمان پروژه‌های معابر و ترافیکی در شهر رزن اظهار کرد: خیابان ضلع شمالی جانبازان، خیابان ضلع شرقی کوی فرهنگیان، خیابان ۳۰ متری زئبق و خیابان ضلع شمالی شهرک بهداشت از جمله پروژه‌های در حال اجرا هستند. موسوی ادامه داد: یکی از پروژه‌های مهم ترافیکی شهر نیز که می‌تواند بیش از ۲۵ درصد ترافیک سطح شهر را هدایت کند، پس از انجام مطالعات و تصویب طرح ترافیکی، اکنون در مرحله زیرسازی، جدول‌گذاری، هدایت آب‌های سطحی و احداث رفوژ میانی قرار دارد.

وی همچنین از اجرای دو مجموعه ورزشی روباز در شمال و جنوب شهر خبر داد و گفت: این پروژه‌ها حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و با تأمین تجهیزات، کفپوش، چمن مصنوعی و سایر امکانات، پیش‌بینی می‌شود حداکثر طی ۴۵ روز آینده به بهره‌برداری برسند.

به گفته شهردار رزن، بهره‌برداری از این دو مجموعه حدود یک متر به سرانه ورزشی شهر اضافه می‌کند و

سردار زارع کمالی فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان در تحریریه روزنامه هگمتانه:

رسانه، میدان ادراک‌سازی

رسانه باید ابتکار عمل را از دشمن بگیرد

زارع کمالی با تشبیه میدان رسانه به میدان نبرد اظهار کرد: همان‌گونه که نیروهای مسلح در جنگ سخت با جبهه باطل مواجه هستند، در جنگ رسانه نیز یک جبهه مشخص در برابر جبهه حق قرار دارد و دشمن امکانات و تجهیزات گسترده‌ای را در این عرصه به کار گرفته است.
وی فعالیت رسانه‌ای در این میدان را مصداق جهاد دانست و گفت: فعالیت رسانه‌ای در جبهه حق، جهاد کبیر است و این تلاش‌ها مورد توجه خداوند قرار خواهد گرفت.

● **آمادگی سپاه برای معرفی ظرفیت‌های پایگاه‌های بسیج**

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان در ادامه با اشاره به ظرفیت پایگاه‌های بسیج گفت: در پایگاه‌ها اقدامات مختلفی در حوزه جهاد تبیین، امیدآفرینی و خدمت‌رسانی در حال انجام است و آمادگی داریم این ظرفیت‌ها با همکاری رسانه‌ها بیشتر معرفی شود.

وی افزود: دشمن در جنگ ۱۲ روزه و جنگ تحمیلی دشمن است و باید با رصد دقیق و به‌موقع، از رویکرد منفعلانه و پدافندی عبور کرده و ابتکار عمل را در عرصه روایت و مقابله با نقشه‌های دشمن در دست بگیرد.

به گزارش هگمتانه، سردار حسین زارع کمالی ظهر سه شنبه با حضور در تحریریه روزنامه هگمتانه، با اشاره به فعالیت رسانه‌ها در عرصه جنگ شناختی اظهار کرد: رسانه امروز فقط ابزار اطلاع‌رسانی نیست، بلکه بخش مهمی از جنگ شناختی است و باید این موضوع را باور کنیم که در عرصه‌های مختلف جنگ، رسانه نقش تعیین‌کننده‌ای دارد؛ چراکه ادراک‌سازی با رسانه انجام می‌شود.

وی افزود: این مساله تنها به جنگ سخت محدود نیست و در سایر عرصه‌ها نیز رسانه نقش اساسی دارد؛ زیرا بخش مهمی از تقابل امروز بر سر هویت جامعه است.

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان تصریح کرد: رسانه نباید در موضع پدافندی قرار داشته باشد، بلکه باید رصد مستمر و اقدام به‌موقع را در دستور کار قرار دهد.

وی با اشاره به سخنان مطرح‌شده در سال ۱۳۹۸ درباره فعالیت فرهنگی افزود: در عرصه فرهنگی نیز نباید منفعلانه عمل کرد. رسانه امروز باید به‌موقع رصد کند و با سرعت و دقت در برابر نقشه‌های دشمن، اقدام مؤثر و انقلابی داشته باشد.



به‌طور کامل برطرف شده و عملیات رفع مشکل چهارمین نقطه در بلوار آیت‌الله شوندی نیز در حال اجراست.

موسوی احداث کانال هدایت آب‌های سطحی در انتهای بلوار آیت‌الله شوندی را از پروژه‌های مهم مدیریت شهری دانست و افزود: این پروژه یکی از مشکلات قدیمی شهر را که در زمان بارندگی موجب آبگرفتگی منازل و واحدهای تجاری می‌شد، برطرف کرده است.

● **رئیس شورای اسلامی شهر رزن: توسعه رزن در گرو استفاده از ظرفیت‌های مغفول و مطالبه‌گری جدی است**



● **شیرمحمدی: رسانه باید میدان روایت را در اختیار بگیرد**

سردبیر روزنامه هگمتانه هم با تشریح رویکرد این رسانه در حوزه جهاد تبیین، امیدآفرینی و روایت جنگ گفت: هگمتانه در جریان جنگ اخیر با اتخاذ سیاست اطلاع‌رسانی آرامش‌بخش، از تبدیل رسانه به عامل تشدید التهاب اجتماعی جلوگیری کرد.

محمدمهدی شیرمحمدی با اشاره به شرایط فعالیت رسانه در جریان جنگ تحمیلی سوم، اظهار کرد: با آغاز جنگ، بسیاری از مجموعه‌ها فعالیت خود را متوقف کردند، اما روزنامه هگمتانه فعالیت خود را ادامه‌داد.حی در شرایطی که بخش زیادی از دستگاه‌ها تعطیل یا تخلیه شده بودند، فعالیت رسانه‌ای مجموعه استمرار داشت.

وی با اشاره به سیاست‌گذاری رسانه در آن دوره گفت: رسانه می‌تواند در شرایط بحرانی نقش آرام‌کننده یا تشدیدکننده داشته باشد. سیاست ما این بود که در کنار انعکاس واقعیت‌ها، از افزایش التهاب اجتماعی جلوگیری کنیم و اطلاعات مورد نیاز مردم را به‌موقع در اختیار آنها قرار دهیم.

شیرمحمدی با اشاره به ضرورت بازنگری در نحوه حمایت از رسانه‌ها اظهار کرد: انتظار ما این است که در حمایت از رسانه‌ها، تفاوت میان "تساوی" و "عدالت" مورد توجه قرار گیرد.

شیرمحمدی افزود: حمایت هدفمند از رسانه‌ای که در جبهه انقلاب فعال است می‌تواند به افزایش قدرت روایت و مقابله با خلأ خبری کمک کند.

وی در پایان تأکید کرد: حفظ ظرفیت رسانه‌ای در شرایط عادی و بحرانی نیازمند نگاه راهبردی به زیرساخت‌های رسانه، چاپ، کاغذ و نیروی انسانی است؛ زیرا در شرایط جنگ شناختی، استمرار تولید و توزیع محتوا بخشی از توان دفاعی جامعه در عرصه روایت محسوب می‌شود.



تنها با اقدامات مدیریت شهری امکان‌پذیر نیست، اظهار کرد: رسانه‌ها علاوه بر مطالبه‌گری مسئولان، می‌توانند در فرهنگ‌سازی و مطالبه‌گری از شهروندان نیز نقش مؤثری داشته باشند.

عضو شورای اسلامی شهر رزن نیز با اشاره به ضرورت مشارکت شهروندان در نگهداشت شهر، اظهار کرد: تظافت شهری تنها وظیفه مدیریت شهری نیست و مردم نیز باید در حفظ پاکیزگی معابر مشارکت کنند.

حبیب کریمی افزود: شهر رزن حدود ۳۰۰ تا ۳۵۰ هکتار وسعت دارد و تعداد نیروهای خدمات شهری محدود است؛ بنابراین رعایت زمان مناسب برای قرار دادن زباله در مخازن و خودداری از ریختن زباله در معابر و جوی‌ها می‌تواند نقش مهمی در کاهش مشکلات و ارتقای کیفیت خدمات شهری داشته باشد.

● **ارتباط مستقیم با مردم و تقویت فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی**

فرهاد عبادی، عضو شورای اسلامی شهر رزن نیز با اشاره به فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی مدیریت شهری، از اجرای طرحی برای ارتباط مستقیم اعضای شورا با شهروندان خبر داد.

وی گفت: اعضای شورا با حضور در مساجد، هیات‌های ورزشی و نشست‌های مردمی، بدون واسطه در جریان دغدغه‌ها و مطالبات شهروندان قرار گرفتند و مسائل مربوط به شهرداری در مجموعه مدیریت شهری پیگیری و سایر موارد نیز به دستگاه‌های مربوط منتقل شد.

وی افزود: طی سال گذشته هشت برنامه فرهنگی و ورزشی برگزار شد و در یکی از این برنامه‌ها ۲۵ نفر از برگزیدگان و نخبگان ورزشی، علمی و فرهنگی تجلیل شد.

عبادی همچنین از راه‌اندازی مجدد تیم شهرداری رزن پس از حدود ۱۰ سال وقفه خبر داد و از رسانه‌ها خواست با پوشش فعالیت‌های این تیم و حضور در تمرینات، به افزایش انگیزه ورزشکاران کمک کنند.

وی با بیان اینکه توسعه بدون مشارکت مردم و بخش خصوصی امکان‌پذیر نیست، افزود: رزن در حوزه‌های اشتغال، تفریح، اوقات فراغت جوانان، خدمات شهری و توسعه متوازن نیازمند توجه بیشتری است و شورای اسلامی شهر پیگیری مطالبات مردم در سطوح شهرستانی، استانی و ملی را دنبال می‌کند.

سلطانی‌کمال تأکید کرد: عدالت در توزیع خدمات و توسعه متوازن از اصول اصلی شورای اسلامی شهر است و نباید شهر به صورت نامتوازن توسعه پیدا کند.

● **عضو شورای اسلامی شهر رزن: ۱۸ هزار تن آسفالت‌ریزی و ۱۷ هزار متر جدول‌گذاری در رزن طی یک سال**

عضو شورای اسلامی شهر رزن با تشریح بخشی از اقدامات عمرانی و خدماتی مدیریت شهری طی سال گذشته، از اجرای ۱۸ هزار تن آسفالت‌ریزی، ۱۵ هزار مترمربع پیاده‌روسازی و بیش از ۱۷ هزار متر طول جدول‌گذاری در شهر خبر داد.

حبیب کریمی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه عمران شهری اظهار کرد: طی سال گذشته حدود ۱۸ هزار تن آسفالت در معابر شهر رزن اجرا شد و شهرداری نیز ۱۵ هزار مترمربع پیاده‌روسازی انجام داد. همچنین پنج هزار مترمربع پیاده‌روسازی با استفاده از مصالح در اختیار شهروندان و مشارکت خود مردم اجرا شده است.

وی با بیان اینکه بیش از ۱۷ هزار متر طول جدول‌گذاری در شهر انجام شده است، افزود: نقاشی و زیباسازی برخی کافه‌ها و دیوارهای شهری نیز در دستور کار قرار گرفت و بخشی از اراضی واقع در محدوده مقابل باشگاه مفتح و میدان شهدا نیز تعیین تکلیف شد.

کریمی یکی دیگر از اقدامات مهم مدیریت شهری را نوسازی و تقویت ناوگان ماشین‌آلات شهرداری عنوان کرد و گفت: طی سال‌های اخیر و به‌ویژه سال گذشته، ماشین‌آلات عمرانی و خدماتی متعددی برای شهرداری خریداری شده که ارزش روز مجموع آنها به حدود ۱۰۰ میلیارد تومان می‌رسد.

عضو شورای اسلامی شهر رزن ادامه داد: خرید ۱۰ دستگاه کامیون، دو دستگاه خودروی آتش‌نشانی، غلتک، لودر، دستگاه جدول‌زن، ماشین جاربوج و تریلر از جمله اقدامات انجام‌شده برای تقویت تجهیزات شهرداری بوده است.

وی با تأکید بر اینکه توسعه و نگهداشت شهر

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله؛ فعالیت‌های فرهنگی با محوریت مساجد و کانون‌های تربیتی، همواره نقشی کلیدی در ترویج فرهنگ ایثار و تبیین ارزش‌های انقلاب اسلامی ایفا کرده‌اند. در همین راستا، کانون شهید دستغیب مسجد قمرینی هاشم‌کوی فرهنگیان همدان با مدیریت خانم بهرامیان، در ایام اخیر با اجرای برنامه‌های متنوع و هدفمند، پیوند عمیقی میان مفاهیم آئینی و آرمان‌های مقاومت برقرار کرده است. در گفت‌وگو با ایشان، جزئیات اقدامات اخیر این کانون را مرور می‌کنیم.

● گزارش موکب‌های فرهنگی؛ پیوند عزای حسینی و فرهنگ مقاومت

خانم بهرامیان در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه با اشاره به حضور فعال کانون در ایام چهلمین روز شهادت شهدای مقاومت، از برپایی دو موکب ویژه با همکاری شهرداری همدان خبر داد.

وی اظهار کرد: «هدف ما این بود که ضمن ادای دین به مقام شامخ و بلند رهبر شهید و همچنین شهدای مقاومت، فضا را برای تفکر و تبیین این مسیر باز کنیم. یک موکب مقابل مسجد و موکب دیگر در جوار آرامگاه

گفت‌وگو هگمتانه با مدیر کانون فرهنگی مسجد قمر بنی هاشم فرهنگیان

بوعلی‌سینا مستقر شد که موکب آرامگاه به صورت یک نمایشگاه دائمی و نمادین از یادمان‌های شهدای جنگ رمضان شکل گرفت.»

وی در تشریح بخش‌های مختلف این نمایشگاه افزود: در غرفه بیت رهبری تلاش شد تا ابعاد متفاوتی از جایگاه رهبری، شامل سبک دیدارهای ایشان، سخنرانی‌های کلیدی، معرفی آثار مکتوب، و بازتاب نظرات شخصیت‌های خارجی در خصوص شخصیت امام و رهبر شهید، حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای به تصویر کشیده شود. وی ادامه داد: غرفه مدرسه شجره طیبه میناب که اختصاص به یادمان این کانون تربیتی و ترویج الگوهای آموزشی-جهادی داشت.

بهرامیان گفت: غرفه شهدای دنا را داشتیم که به بازخوانی مجاهدت‌های فرماندهان و شهدای جنگ دوازده‌روزه و رمضان پرداخته شد.

وی از برپایی غرفه دادگاه نمادین خبر داد و گفت: این غرفه فضایی برای روشنگری پیرامون جنایات رژیم

مقاومت فرهنگی و تقویت هویت نوجوانان

● خانم بهرامیان؛ این روزها بسیار از «مقاومت فرهنگی» می‌شنویم؛ به نظر شما فعالیت‌های کانون شهید دستغیب چگونه به تقویت هویت ملی و انقلابی نوجوانان محله کمک می‌کند؟

بهرامیان: علاوه بر مقاومت در میدان جنگ و اقتصاد، میدان فرهنگ نیز در جای خود مهم است؛ میدان ذهن، هویت و باورهای نسل جوان. دشمن امروز با ابزار رسانه، فضای مجازی، فیلم و موسیقی و القای سبک زندگی به سراغ نوجوان ما می‌آید؛ دقیقاً در همان سنی که شخصیت و هویت انسان شکل می‌گیرد. اگر ما در این میدان حضور فعال نداشته باشیم، دیگران برای فرزندان ما تصمیم می‌گیرند و هویتشان را می‌سازند.

ما در کانون به یک باور مهم رسیده‌ایم؛ نوجوان با نصیحت و شعار تربیت نمی‌شود؛ او با تجربه و مشارکت تربیت می‌شود. وقتی یک نوجوان در موکب کنار آرامگاه بوعلی‌سینا حاضر می‌شود، وقتی پای نمایش «والفجر» می‌نشیند و مطلوبیت کودک غزه‌ای را می‌بیند که هم‌سن و سال خودش است، وقتی با گروه سرود «آیه‌های نور» تمرین می‌کند و اجرا دارد، این‌ها فقط «برنامه» نیست؛ این‌ها کلاس درس هویت است. نوجوان با چشم خودش می‌بیند که فرهنگ ایرانی-اسلامی یعنی چه، ایثار و مقاومت یعنی چه.

نقش بانوان و مادران در مدیریت رویدادهای فرهنگی

● شنیده‌ایم تمامی این برنامه‌ها با داستان اعضای کانون آماده شده است؛ از نقش بانوان و مادران در این رویدادهای بزرگ فرهنگی بگویید.

بهرامیان: بله، یکی از زیباترین بخش‌های این حرکت این است که تمام این کارها از ایده تا اجرا با داستان بانوان و مادران کانون انجام شد. کتابچه رنگ‌آمیزی و پرچم کودکانه «رهبر انقلاب»، بسته‌های تبریکی برنج و نمک، پیکسل‌های گوشی، آماده‌سازی و تزیین فضای موکب‌ها، هماهنگی با شهرداری و هیأت‌های محل؛ همه و همه با همت همین مادران تهیه، چاپ و توزیع شد. این کارها شاید در نگاه اول کوچک به نظر برسند، اما وقتی در کنار هم می‌نشینند، یک رویداد بزرگ فرهنگی را می‌سازند.

من سال‌هاست در فضای فرهنگی و ادبی کار می‌کنم و صادقانه می‌گویم؛ بانوان ما در این میدان فقط «نقش کمکی» ندارند؛ آن‌ها مدیر، برنامه‌ریز و مجری‌اند. یک مادر کانونی هم می‌داند

چه کتابی برای تربیت فرزندش لازم است، هم بلد است یک برنامه را با کمترین هزینه و بهترین کیفیت اجرا کند، هم زمان کودکان را می‌فهمد و هم می‌تواند فضای معنوی یک مجلس را بسازد.

کانون شهید دستغیب مسجد قمربنی‌هاشم؛ قطب آموزش مهارت‌آموزی در اوقات فراغت

مدیر کانون فرهنگی هنری شهید دستغیب مسجد قمر بنی‌هاشم کوی فرهنگیان همدان از برگزاری کلاس‌های ویژه هنری خبر داد.

● با شروع فصل تابستان، خانواده‌ها به دنبال فعالیت‌های مفید برای فرزندانشان هستند. کانون شما در این فصل چه برنامه‌های ویژه‌ای را برای کودکان، نوجوانان و حتی بزرگسالان در نظر گرفته است؟

مدیر کانون فرهنگی هنری شهیددستغیب: هدف اصلی ما در کانون شهید دستغیب، تبدیل کردن اوقات فراغت به فرصتی برای «یادگیری مهارت» و «خلق اثر» است. ما برنامه‌های خود را در چهار محور اصلی تنظیم کرده‌ایم: هنرهای تجسمی، مهارت‌های آشنی‌زی، آموزش‌های درسی و مهارت‌های کسب درآمد. ما از کلاس‌های ساده‌تر مثل نقاشی کودکان شروع می‌کنیم و تا دوره‌های پیشرفته‌ای مثل عروسک روسی و سایر هنرها را پوشش می‌دهیم که مستقیماً منجر به مهارت شغلی می‌شود.

● در بخش هنری، کلاس‌هایی فراتر از نقاشی ساده دارید. لطفاً کمی بیشتر درباره این تنوع هنری توضیح دهید.

بهرامیان: ما می‌خواهیم دانش‌آموزان و جوانان با جنس‌های مدرن آشنا شوند. کلاس‌هایی مثل رزین اپوکسی برای ساخت زیورات، ویتراژ روی شیشه، سنگ مصنوعی و حتی ساخت قالب‌های سیلیکونی را داریم. این‌ها هنرهای هستند که در کنار لذت‌بخش بودن، می‌توانند منبع درآمد هم باشند. همچنین برای علاقه‌مندان به صنایع دستی سنتی، کلاس‌های خیاطی (نارک‌دوزی) و بافتنی را نیز برگزار می‌کنیم.

روایت همدلی در قاب مقاومت؛ از برپایی موکب‌های فرهنگی تا بازخوانی آرمان‌های انقلابی در کانون شهید دستغیب

صهیونیستی و آمریکا و محاکمه این دو رژیم منحوس و مطالبه‌گری بود.

● گرامیداشت حضرت رقیه (س)؛ پیوند غزه و کرپلا

مدیر کانون شهید دستغیب در بخش دیگری از گفت‌وگو به برنامه‌های ایام شهادت حضرت رقیه (س) اشاره کرد و گفت: تجمع هیأت‌های محلی در مسجد، نقطه آغازین برنامه بود، اما هسته اصلی، اجرای نمایش «والفجر» بود. این نمایش که نگاهی تلفیقی به مظلومیت کودکان غزه و اسارت حضرت رقیه (س) و یاران اباعبدالله (ع) داشت، در نهایت به قیام مردم معبوث شده و شهادت رهبران مقاومت ختم می‌شد که با استقبال و درک عمیق مخاطبان همراه بود. وی افزود: از دیگر بخش‌های این مراسم می‌توان به اجرای سه گروه سرود توسط «گروه سرود آیه‌های نور» کانون اشاره کرد. همچنین، بخش کودک با اهدای کتابچه رنگ‌آمیزی و پرچم رهبر انقلاب حضرت آیت‌ا... سید مجتبی خامنه‌ای و بخش بزرگسالان با اهدای پیکسل‌های گوشی و بسته‌های تبریکی برنج و نمک، با همت و هزینه‌های شخصی اعضای کانون مدیریت شد.



برنامه نبودند؛ خودشان عامل و راوی فرهنگ مقاومت شدند. به نظر من هویت انقلابی دقیقاً همین‌جا در عمق جان یک نوجوان می‌نشیند؛ وقتی او خودش بخشی از جریان تولید فرهنگی باشد، دیگر هیچ همه و شیشه‌ای نمی‌تواند به راحتی او را از مسیرش تکان دهد.



تلاش کردیم نشان دهیم این مسیر همچنان ادامه دارد و مادران امروز، همان مسیر مادران دیروز را با ابزارهای امروزی می‌پیمایند. اگر روزی مادران در خانه‌ها و مساجد برای رزمندگان بسته‌های

● در مورد بخش آشپزی هم صحبت بود؛ آیا این کلاس‌ها صرفاً برای سرگرمی است یا جنبه آموزشی تخصصی دارند؟

مدیر کانون شهیددستغیب: ما با رویکرد «آموزش صفر تا صد» فعالیت می‌کنیم. مثلاً در کلاس پخت کیک تولد، دانشجو از مرحله پخت اسفنجی تا خامه کشی و کار با ماسوره را یاد می‌گیرد. همچنین دوره‌های کیک‌های کافی‌شاپ را مخصوص کسانی قرار داده‌ایم که قصد دارند با یادگیری مدل‌های پرطرفدار (مثل کیک رودولت یا کیک باقلاو)، وارد دنیای کسب‌وکار شوند.

● در نهایت، برای دانش‌آموزانی که نگران عقب ماندن از دروس خود در تابستان هستند، چه برنامه‌ای دارید؟

بهرامیان: در این حوزه ما بخش کلاس‌های درسی را فعال کرده‌ایم. با حضور معلمان مجرب، رفع اشکال و تقویت دروس عربی، زبان انگلیسی و ریاضی را برای تمامی پایه‌های تحصیلی (ابتدایی تا دبیرستان) به صورت خصوصی و عمومی انجام می‌دهیم تا دانش‌آموزان با آمادگی کامل وارد سال تحصیلی

مسجد قمر بنی هاشم پناه محله

کانون شهید دستغیب؛ پناهگاهی برای مطالعه و آرامش خانواده در همدان

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله؛ مدیر کانون فرهنگی

● به نظر می‌رسد فقط مطالعه نیست و برنامه‌های جانبی هم دارید. جزئیات این برنامه‌ها چیست؟

بهرامیان: بله، ما معتقدیم مطالعه باید اجتماعی باشد. به همین دلیل دوره‌های خوانش کتاب و مسابقات کتاب‌خوانی منظم برای کودکان و بزرگسالان برگزار می‌کنیم تا فضای مطالعه در کانون، زنده و پویا بماند.

● در کنار حوزه فرهنگی، بخش بسیار مهم دیگری هم به نام «مشاوره» دارید، این بخش چگونه فعالیت می‌کند؟

مدیر کانون فرهنگی هنری شهیددستغیب: این یکی از دغدغه‌های اصلی ماست. با توجه به نیاز مبرم جامعه، بخش مشاوره خانواده و ازدواج را با حضور مشاوران مجرب راه‌اندازی کرده‌ایم. برای حمایت

از خانواده‌ها، این خدمات را به صورت نیم‌پهرا ارائه می‌دهیم. جلسات مشاوره دوشنبه‌ها از ساعت ۱۶ تا ۱۹ برگزار می‌شود، اما تأکید می‌کنم که به دلیل رعایت نظم و کیفیت، مراجعان حتماً باید از قبل از طریق شماره [۰۹۱۸۲۹۳۸۱۱۶] وقت رزرو کنند.

هنری شهید دستغیب مسجد قمر بنی هاشم فرهنگیان از برنامه‌ها و اقدامات کانون برای آرامش در محله و محیط خانواده گفت.

● اخیراً شاهد هیجان زیادی برای ثبت‌نام در کتابخانه امام علی (ع) کانون شهید دستغیب هستیم. چه ویژگی‌هایی باعث شده این کتابخانه مورد توجه قرار بگیرد؟

مدیر کانون فرهنگی هنری شهید دستغیب مسجد قمر بنی‌هاشم همدان: ما در کتابخانه امام علی (ع) سعی کردیم فراتر از یک قفسه کتاب، یک فضای فرهنگی ایجاد کنیم. تنوع کتاب‌های ما بسیار گسترده است؛ از کتاب‌های درسی و کودک گرفته



عزیزی:

هر بی‌ثباتی منطقه‌ای با واکنش قاطع ایران روبه‌رو می‌شود



رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس هشدار داد: هرگونه بی‌ثباتی منطقه‌ای با واکنش قاطع ایران روبه‌رو می‌شود.

ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی خطاب به برخی رژیم‌های بی‌ثبات‌کننده‌ی منطقه، تصریح کرد: هرگونه بی‌ثباتی منطقه‌ای ناشی از اتکا به نفوذ خارجی با واکنش قاطع ایران روبه‌رو می‌شود.

تا زمانی که در برابر دشمنان اسلام تسلیم می‌شوید، حاکمیت شما در معرض خطر خواهد بود و جایگاه ملی شما تضعیف خواهد شد.

مزدوران سعودی از ترس انصارالله دست به دامن حماس شدند

با گسترش عملیات انصارالله یمن علیه عربستان و مزدوران آن، منابع قبایله‌ای در شهر مارب از تحركات حزب اخوانی «اصلاح» برای کشاندن پای طرف‌های داخلی و خارجی از جمله جنبش حماس برای میانجیگری و جلوگیری از سقوط شهر به دست انصارالله خبر می‌دهند. روزنامه الاخبار در گزارشی نوشت: در پی انتشار اخباری مبنی بر شکست میانجیگری حماس، نگرانی‌های حزب اصلاح از حمله نظامی گسترده انصارالله به مارب افزایش یافت؛ شهری که به مرکز بزرگ لجستیک گروه‌های وابسته به عربستان سعودی تبدیل شده است.

در همین ارتباط، چندین منبع منابع نظامی آگاه در صنعا تأکید کرد که هنوز تصمیمی درباره تشدید تنش در مارب گرفته نشده است؛ هرچند امکان صدور چنین تصمیمی به عنوان واکنش به تحولات نظامی جاری در جبهه جنوبی شهر منتفی نیست.

«محمد البجیتی»، عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله پیش‌تر ورود حماس به خط بحران را تأیید کرده بود.

درخواست ژاپن از ایران برای کمک به کاهش تنش در باب‌المنذب

نخست وزیر ژاپن در گفت‌وگو با پزشکیان از وی خواست تا از نفوذ ایران برای کاهش تنش در باب‌المنذب استفاده کند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران در گفت‌وگوی تلفنی با خانم سانانه تاکاییچی نخست وزیر ژاپن با بیان اینکه ایران به هیچ وجه خارج از قوانین بین‌المللی عمل نکرده و همواره برای بهبود روابط با همسایگان تلاش کرده است، ابراز امیدواری کرد که تلاش‌های دیپلماتیک ژاپن برای برقراری صلح و ثبات در منطقه ثمر بخش بوده و مانع از جانیت و جنگ افروزی قدرت‌های متجاوز در منطقه شود. نخست وزیر ژاپن بر حمایت توکیو از روش‌های دیپلماتیک برای پایان جنگ تأکید و آن را در راستای منافع بلند مدت ایران و منطقه توصیف کرد.

خانم سانانه تاکاییچی با استقبال از پیشرفت مذاکرات بین ایران و عمان در خصوص تنگه هرمز ابراز امیدواری کرد که با اتمام موفقیت آمیز مذاکرات، مسیر تردد از تنگه هرمز هر چه سریع‌تر بازگشایی شود.

تصویب کنوانسیون خزر خلاف منافع ملی است

عضو شورای مرکزی جبهه پایداری، با تأکید بر ناقص بودن کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر گفت: تصویب این کنوانسیون پیش از تعیین تکلیف بستر و زیربستر و رفع ابهامات موجود، می‌تواند حقوق و منافع ملی ایران را تضعیف کند و از این رو لایحه باید برای تکمیل و اصلاح به دولت مسترد شود.

فاطمه آلیا عضو شورای مرکزی جبهه پایداری در پاسخ به پرسشی درباره چرایی عدم تصویب این لایحه در شرایط فعلی، اظهار کرد: لایحه مذکور که با قید فوریت در جلسه مورخ ۳۱ تیرماه ۱۴۰۵ دولت به تصویب رسید و برای طی تشریفات قانونی به مجلس ارسال شد، باید به فوریت هم در مجلس رد و یا به دولت مسترد گردد. چرا که لایحه ناقص است و باید تکمیل شود.

وی افزود: در این کنوانسیون که در سال ۲۰۱۸ میلادی و ۱۳۹۷ شمسی در دولت روحانی در بندر آکاتنوی قزاقستان به امضای رؤسای جمهور پنج کشور ساحلی دریاچه مازندران رسید، بند مربوط به «تعیین حدود و نفوذ بستر دریا» حذف و پرداختن به آن به مذاکرات آینده نامعلوم موکول شد. محتوای آن چهارچوبی را برای بهره‌برداری و همکاری در امور کشتیرانی، ماهیگیری، نظامی و امنیتی تعیین کرد.

هیچ کشتی بدون مجوز و نظارت ایران امکان تردد امن از تنگه هرمز را ندارد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) گفت: هیچ کشتی بدون مجوز و نظارت ایران امکان تردد امن از تنگه هرمز را نخواهد داشت.

سرهنک ابراهیم ذوالفقاری سخنگوی قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) در خصوص با ادعاهای واهی آمریکا در مورد تنگه هرمز، اظهار کرد: هیچ کشتی بدون مجوز و نظارت جمهوری اسلامی ایران امکان تردد امن را از تنگه هرمز ندارد.

در این بیانیه آمده است: ادعاهای واهی آمریکا مبنی بر عبورمورور عادی شناورها از تنگه هرمز که نشان از استیصال و درماندگی ارتش آن کشور است، کذب و

تحقیر ترامپ «هژمونی به باد رفته»

هیمنه ای که پشت کامیون حمل غذا جاندا!

هگمتانه، گروه ایران و جهان: تصویری که این روزها از سفر دونالد ترامپ به ترکیه از خود رسانه‌های آمریکایی روایت شده، بیش از آنکه تصویر یک ابرقدرت باشد، تصویری مضحک از رئیس جمهوری است که در فضای مجازی فقط چرخشوانی می‌کند اما در فضای واقعی از ترس شدید پشت کامیون حمل غذا پنهان می‌شود.

بر اساس گزارش‌هایی که واشنگتن پست و نیویورک‌تایمز منتشر کرده‌اند و رسانه‌های دیگری نیز جزئیات آن را تأیید کرده‌اند، در جریان بازگشت ترامپ از نشست ناتو در آنکارا، یک اقدام عجیب اما مضحک برای انتقال مخفیانه «دونالد ترامپ» اجرا شد.

ترامپ در برابر دوربین‌ها سوار هواپیمای قدیمی «ایرفورس وان» شد؛ اما پس از آن، مخفیانه از هواپیما خارج و با یک کامیون حمل تجهیزات پذیرایی به هواپیمای کوچک‌تر (سی ۳۲) منتقل شد.

- ترامپ به خبرنگاران هم رحم نکرد**

حتی خبرنگارانی که همراه او سفر می‌کردند و شماری از کارکنان کاخ سفید نیز از این جابه‌جایی خبر نداشتند. هواپیمای بزرگ‌تر به زعم آمریکایی‌ها نقش هواپیمای طعمه را بازی می‌کرد و خبرنگاران تصور می‌کردند ترامپ نیز در همان هواپیما حضور دارد.

به نوشته گزارش‌ها، خبرنگاران حتی موظف شده

دروغی بیش نیست. اعلام می‌گردد تنگه هرمز همچون گذشته تحت مدیریت کامل و کنترل جمهوری اسلامی ایران می‌باشد و هیچ کشتی تجاری و نفتکشی بدون مجوز و نظارت نیروهای مسلح مقتدر ایران، امکان تردد امن از این تنگه را نداشته و نخواهند داشت.

فرمانده تروریست آمریکا، از گذشته تاکنون اقتدار و ایستادگی ملت و فرزندان شجاع مردم در نیروهای مسلح قدرتمند ایران را به خوبی آزموده‌اند.

آمریکا به‌طور مداوم به‌دنبال شرارت و ناامنی در منطقه است و تهدیدهای بدون پشتوانه و بی‌اساس آن کشور، در مقابل آمادگی‌های همه‌جانبه و بیش از

هیمنه ای که پشت کامیون حمل غذا جاندا!

بودند پرده پنجره‌های هواپیما را پایین نگه دارند؛ اقدامی که معمولاً در شرایط امنیتی ویژه و مناطق جنگی دیده می‌شود اما برای جابجایی ترامپ با کامیون حمل غذا و عدم دیده شدن توسط خبرنگاران این کار انجام شد.

نیویورکتایمز و واشنگتن پست به نقل از چند مقام ارشد آمریکایی که نخواستند نامشان فاش شود، نوشته‌اند که رئیس‌جمهور پس از سوار شدن به هواپیما، از طریق یک محفظه حمل غذا و تجهیزات پذیرایی که با یک کامیون جابه‌جا می‌شد، مخفیانه از هواپیما خارج شد و به یک هواپیمای نظامی کوچک‌تر از نوع سی ۳۲ ای منتقل شد.

اما شاید عجیب‌ترین بخش ماجرا همان چیزی باشد که در تصاویر منتشرشده است؛ کامیون حمل تجهیزات پذیرایی از کنار هواپیمای اصلی حرکت می‌کند و به سمت هواپیمای کوچک‌تر می‌رود؛ مسیری که ترامپ برای خروج مخفیانه از منطقه طی کرده بود.

این موضوع ترس بیش از اندازه آمریکا و ترامپ را نشان می‌دهد اما وقتی این ماجرا را در کنار ادبیات سیاسی و تبلیغاتی ترامپ قرار می‌دهیم، معانی سیاسی آن بسیار متفاوت می‌شود.

ترامپ همان سیاستمداری است که بخش مهمی از تصویر سیاسی خود را بر نمایش قدرت، تهدید و ایجاد هراس در رقبای خارجی بنا کرده است؛ رئیس‌جمهوری که بارها در فضای مجازی ایران و

هیچ کشتی بدون مجوز و نظارت ایران امکان تردد امن از تنگه هرمز را ندارد

گذشته رزمندگان قهرمان اسلام در نیروهای مسلح، نتیجه‌ای جز بیجاری و درماندگی بیشتر، برای آن‌ها نخواهد داشت.

نیروهای مسلح پرافتخار ایران اسلامی، تمام تحركات دشمنان آمریکایی و صهیونیستی را در منطقه، زیر نظر دارند و تحت فرماندهی حکیمانه و هوشمندانه فرمانده معظم کل قوا، حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای مدظله‌العالی، در تحقق حقوق ملت، حاکمیت ملی و دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی و کشور عزیزمان ایران ذره‌ای تردید نداشته و نخواهند داشت و به هرگونه تهدید، در هر نوع و هر سطح، پاسخ‌گوبنده‌تر و شدیدتر از قبل خواهند داد.



سردار محمد باقری، فرمانده نیروهای مسلح ایران



کشورهای مختلف را تهدید کرده و تلاش کرده خود را چهره‌ای نشان دهد که مردم جهان باید از قدرت و پترسند. رئیس‌جمهوری که در فضای مجازی ایران را تهدید می‌کند، در فضای واقعی برای عبور از منطقه‌ای نزدیک به ایران، مجبور می‌شود هویت و موقعیت هواپیمای خود را مخفی کند و از یک هواپیمای طعمه به یک هواپیمای نظامی کوچک‌تر منتقل شود. البته تعبیر «پنهان شدن در کامیون حمل غذا» از نظر فنی ساده‌سازی ماجراست؛ اما از منظر تصویرسازی سیاسی،

اینجاست که می‌توان از «هژمونی به باد رفته» سخن گفت؛ نه به این معنا که آمریکا ناگهان قدرت نظامی خود را از دست داده، بلکه به این معنا که شکاف میان تصویر قدرت مطلق آمریکا و واقعیت آسیب‌پذیری آن بیش از گذشته آشکار شده است. شایدکنایه‌آمیزترین قسمت ماجراهمین باشد.ترامپ عاشق قدرت‌نمایی است؛ اما این بار قدرتمندترین تصویر سفرش نه ایستادن مقابل ایرفورس وان، بلکه عبور مخفیانه از یک هواپیما به هواپیمایی دیگر با کامیون حمل تجهیزات پذیرایی است. این تصویری نیست که تهران ساخته باشد؛ این تصویری است که رسانه‌های آمریکایی از رئیس‌جمهور آمریکا منتشر کرده‌اند و به موضوع طنز و خنده‌داری حتی میان آمریکایی‌ها بدل شده است.



با نرخ غیربیارانه‌ای و متناسب با هزینه تأمین یا واردات عرضه خواهد شد.

وی سناریوی سوم را اختصاص بخشی از بنزین به حمل‌ونقل عمومی بر مبنای پیمایش و توزیع بخش باقی‌مانده میان همه آحاد مردم دانست و اظهار کرد: در این روش، به جای آنکه سهم پاران بنزین فقط به دارندگان خودرو اختصاص یابد، امکان توزیع عادلانه‌تر آن میان مردم فراهم می‌شود. معاون رئیس‌جمهور تأکید کرد: هر سه سناریو دارای نقاط قوت و ضعف است و رسانه‌ها، کارشناسان و مردم می‌توانند با بررسی ابعاد مختلف این راهکارها، دولت را در انتخاب تصمیم درست یاری کنند.

سقاب اصفهانی گفت: هدف نهایی، کاهش وابستگی به واردات بنزین، ایجاد تعادل میان تولید و مصرف و کارشناسان و مردم می‌توانند با بررسی ابعاد مختلف این راهکارها، دولت را در انتخاب تصمیم درست یاری کنند.

سقاب اصفهانی درباره سناریوی دوم اذعان داشت: در این الگو، میزان سوخت در دسترس میان خودروها توزیع می‌شود و مصرف بیش از سهمیه تعیین شده، رفع کند.



اسرائیل را شوکه کرده است.» به گزارش جروزالم پست، مقامات ارشد نظامی اسرائیل اکنون اذعان می‌کنند که ایران راه‌های خلافتانه‌ای برای تمرکز بر بازسازی توان موشکی و دیگر تهدیدهای مشخص یافته است.

این نشریه در پایان نتیجه‌گیری کرده است که اگر ایران بتواند به تولید ماهانه ۱۰۰ تا ۳۰۰ موشک بازگردد، آنگاه می‌تواند زرادخانه موشکی خود را تا اوایل تا اواسط ۲۰۲۷ به سطح ژوئن ۲۰۲۵ بازگرداند و ممکن است در سال ۲۰۲۸ به تهدید بازدارنده و جدی بدل شود.

شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۵ • شماره ۶۲۳۳



اقتصادی

جزئیات نحوه احراز سکونت مشمولان کالابرگ اعلام شد



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با صدور اطلاعیه ای جزئیات نحوه احراز سکونت مشمولان کالابرگ را اعلام کرد.

در گزارش معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمده است: افرادی که پیامک احراز سکونت دریافت کرده‌اند و مشکل دسترسی به دفاتر پینشخوان دولت دارند تا پنجم شهریورماه، صرفاً دو اقدام زیر را انجام دهند:

نخست با استفاده از خط موبایل متعلق به سرپرست خانوار کد دستوری *۴۶۳#*۵۰۰* را شماره کرده و پس از ارسال کد ملی سرپرست خانوار، کدملی تک تک اعضای خانوار که پیامک احراز دریافت کرده‌اند را ثبت نموده سکونت خود و اعضا در داخل کشور است.

دوم آنکه سرپرست خانوار اگر آخرین محل سکونت خانواده را در سامانه ملی املاک و اسکان ثبت نکرده، به صورت خود اظهاری و اینترنتی تا آخر مردادماه محل سکونت و حساب شخصی خود را در سامانه ملی املاک و اسکان کشور تکمیل کند.

پس از دو اقدام فوق و تأیید سامانه املاک و اسکان، شارژ مرداد کالابرگ این افراد در پنجم شهریور پرداخت می‌شود.

اعلام جزئیات مبنای محاسبه حداقل حقوق کارکنان دولت

سازمان اداری و استخدامی مبنای محاسبه حداقل حقوق کارکنان دولت در سال ۱۴۰۵ را اعلام کرد.

بر اساس ابلاغیه سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور، حداقل حقوق کارکنان مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت، مطابق تعریف مندرج در مصوبه شماره ۸۰۴۸۸ مورخ ۲۴ مهرماه ۱۴۰۲ شورای توسعه مدیریت و سرمایه انسانی محاسبه خواهد شد.

بر این اساس، حقوق مینا به‌علاوه افزایش ستونای مبنای تعیین حداقل حقوق کارکنان خواهد بود و مجموع این دو مؤلفه در سال ۱۴۰۵ نباید از ۲۷ میلیون و ۷۰۷ هزار و ۴۴۳ ریال کمتر باشد.

به عبارت دیگر، در محاسبه کف حقوق مشمولان این قانون، مجموع حقوق مینا و افزایش ستونای باید حداقل به رقم تعیین‌شده برسد.

پیش‌بینی ترخیص ۲۰ هزار خودرو از گمرک منطقه آزاد ماکو

مدیر گمرک منطقه آزاد ماکو از ظرفیت ترخیص تا ۲۰ هزار خودرو و درآمد ۲۰همتی این بخش در سال جاری خبر داد.

اصغر قربان‌پور با اشاره به روند واردات و ترخیص خودرو، گفت: برآورد ما این است که امسال حدود ۲۰ هزار دستگاه خودرو از گمرک منطقه آزاد ماکو ترخیص شود.

وی با بیان اینکه سال گذشته حدود ۴ هزار دستگاه خودرو از این منطقه ترخیص شده بود، افزود: روند ترخیص خودرو در ده‌ماه‌های اخیر ادامه داشته و در صورت تداوم شرایط موجود، امکان افزایش قابل توجه تعداد خودروهای ترخیصی در سال جاری وجود دارد.

آغاز تدریجی پرداخت ۱۱۰ همت دیگر به گندم‌کاران

به گفته مدیرعامل سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها، واریز تدریجی ۱۱۰ همت دیگر از مطالبات گندم‌کاران از روزهای گذشته آغاز شده و قرار است این مبالغ به‌تدریج و در چند مرحله تا روز یکشنبه ۲۵ مردادماه ۱۴۰۵ به حساب گندم‌کاران واریز شود.

حسن نوروزی، مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها، از آغاز واریز تدریجی ۱۱۰ همت دیگر از مطالبات گندم‌کاران خبر داد و گفت: این مبالغ به‌تدریج و در چند مرحله تا روز یکشنبه ۲۵ مردادماه ۱۴۰۵ به حساب گندم‌کاران واریز خواهد شد.

نوروزی با تشریح جزئیات این مرحله از پرداخت‌ها اظهار کرد: گندم‌کارانی که از ابتدای فصل خرید تا ۱۵ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵ محصول خود را به مراکز خرید تضمینی تحویل داده‌اند، با این مرحله از پرداخت، در مجموع ۹۵ درصد مطالبات خود را دریافت خواهند کرد.

هگمتانه

اوپن روتامنهان مرکز آموزش های تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir

شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۵
۲ ربیع الاول ۱۴۴۸
شماره ۶۲۳۳ • سال سی و هفتم



شهر خوب

اگر بازار همدان را دوست داری،
روایتگرش باش

سفیر بازار همدان شو

واحد گردشگری شهرداری همدان از راهنمایان گردشگری، باستان شناسان، پژوهشگران، علاقه‌مندان به تاریخ و میراث فرهنگی، فعالان گردشگری و فرهنگی، معتمدین وکسبه بازار دعوت می کند در طرح «سفیران بازار همدان» مشارکت نمایند.

در این طرح آموزش علمی و عملی، حضور در تورهای پیاده‌گردی بازار و معرفی تاریخ، معماری و روایت‌های بازار به گردشگران انجام می‌شود. تو در این طرح می توانی بازار را بشناسی؛ روایتش کنی؛ سفیرش باشی.

برای نحوه اعلام آمادگی و ثبت‌نام می توانید به آدرس app.epoll.ir و در پیام‌رسان اپتا @Tourism_shahrdari مراجعه کنید. همچنین می‌توانید برای کسب اطلاعات بیشتر با واحد گردشگری شهرداری همدان به شماره۰۰۱۸۱۵۰۰۰۳۸۲۹۳۵ تماس بگیرید. مهلت اعلام آمادگی برای مشارکت در این طرح تا ۲۵ مردادماه اعلام شده است.

چهارمین نمایشگاه از سلسله نمایشگاه‌های عرضه محصولات کسب و کارهای خرد و خانگی

چهارمین نمایشگاه از سلسله نمایشگاه‌های عرضه محصولات کسب و کارهای خرد و خانگی با همکاری کارگروه اشتغال فرمانداری همدان برگزار شد.

در این نمایشگاه ۲۰ نفر از صاحبان مشاغل خانگی در تولید میوه خشک چاپ رو پارچه،گیپور بافی،چرم دوزی، عروسک‌های بافتنی وزینزالات دست ساز تزئینی حضور داشتند. رکت‌کنندگان قبل از ورود به نمایشگاه دوره آموزشی تئوری مدیریت بازار و ارتباط با مشتری، توسط اساتید مجرب آموزش دیدندو به صورت عملی آموخته‌های خود را در عرضه محصولات خود به کار بردند.

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح استان همدان
صاحب امتیاز: شهرداری همدان
مدیر مسؤول: سید حامد تروید
زیر نظر شورای سردبیری
چاپ: نوین
وبگاه: www.hegmataneh-news.ir
پیام‌رسان اپتا: @hegmataneh_news_ir
rahnamah: hegmataneh.news@gmail.com
نشانی: همدان، میدان آرامگاه بوعلی‌سینا، محوطه تالار فجر
انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاماً دیدگاه روزنامه نیست.

نمبر تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۶۲۲۰۰
تلفن تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۸۲۴۴۰

ارتباط با تحریریه در پیام‌رسان اپتا
۰۹۱۸ ۶۳۸ ۶۲۲۹

دیدگاه

محله پاک، شهروند مسؤول از فرهنگ شهروندی تا نظافت محیطی

هگمتانه، گروه فرهنگ شهروندی؛ محله به عنوان نخستین و نزدیک‌ترین سطح از حیات اجتماعی شهر، نقشی اساسی در شکل‌گیری شخصیت، عادات و باورهای شهروندان ایفا می‌کند. پاکیزگی این بستر زیستی، فراتر از یک مسئله زیبایی‌شناختی، به مؤلفه‌ای تعیین‌کننده در کیفیت زندگی، سلامت جسمی و روانی ساکنان و حتی مناسبات اجتماعی آن‌ها تبدیل شده است. رابطه میان نظافت محله و فرهنگ شهروندی، رابطه‌ای دوسویه و پویاست؛ از سویی، فرهنگ غنی شهروندی زمینه‌ساز شهری پاکیزه است و از سوی دیگر، زندگی در محیطی پاک و منظم، به تقویت هنجارهای مثبت اجتماعی و مسؤولیت‌پذیری فردی یاری می‌رساند.

پاکیزگی محیط است، رابطه مستقیمی با ارتقای سلامت روحی و روانی شهروندان دارد. **ارتقای کیفیت زندگی و رضایتمندی** نظافت شهری یکی از نخستین و مهم‌ترین انتظارات شهروندان از مدیریت شهری است. توفیق در این حوزه، رضایتمندی عمومی را به دنبال دارد و بر ذهنیت مثبت مردم نسبت به مسؤولان و محیط زندگی خود تأثیر می‌گذارد. محیط پاکیزه، احساس غرور و تعلق به محله را افزایش داده و زندگی در آن را لذت‌بخش‌تر می‌سازد. این امر حتی می‌تواند زمینه‌ساز جذب گردشگر و سرمایه‌گذار شده و رونق اقتصادی را برای شهر به ارمغان آورد.

بازتاب پاکیزگی محله بر فرهنگ شهروندی **تقویت مسؤولیت‌پذیری فردی و جمعی** فرهنگ شهروندی مجموعه‌ای از آداب، رفتارها و نگرش‌هایی است که زندگی در شهر را تنظیم می‌کند. زمانی‌که شهروندان در محله‌ای پاک زندگی می‌کنند، به طور ناخودآگاه نسبت به حفظ آن احساس مسؤولیت بیشتری می‌کنند. آنان که خود از مواهب محیط پاکیزه بهره‌مندند، در برابر تخریب آن حساس‌تر می‌شوند و دیگران را نیز به رعایت نظافت دعوت می‌کنند. در مقابل، بی‌توجهی به نظافت محله، به تدریج به رفتاری هنجار تبدیل شده و موجب کاهش حس مسؤولیت‌پذیری در میان ساکنان می‌شود.

نهادینه‌شدن رفتارهای هنجارمند شهری رعایت نظافت، خود یکی از مصادیق بازار فرهنگ شهروندی است. اقدامات ساده‌ای چون قرار دادن زباله‌ها در مخازن در ساعت مقرر یعنی ۸ تا ۱۰ شب، گره زدن دهانه کیسه‌های زباله، پرهیز از ریختن زباله در

منابع: ۱. ویسبایست (nrd)، ss.، اهمیت نظافت شهر - وظایف فردی در تمیز بودن شهر. ۲. همشهری آنلاین (۱۴۰۰)، حفظ نظافت محله مشارکت و همراهی اهالی را می‌طلبد. ۳. سوبولیکاز (۱۴۰۴)، سلامت اجتماعی محله محور، رویکردی جامع و مؤثر برای ارتقای کیفیت زندگی. ۴. فیس‌بوک (nrd)، هر شهروند در نظافت و پاکی شهر مسؤولیت دارد. ۵. صربی، علیرضا و دولی، احمد. (۱۳۹۷)، نقش فرهنگ شهروندی بر مشارکت شهروندان در نظافت شهر. کنفرانس ملی توسعه پایدار در علوم انسانی و مدیریت. ۶. عبدالعزیزه فرد، علیرضا و شمس‌الدینی، علی. (۱۳۹۹)، نقش کیفیت محیطی محله در سلامت روحی و روانی ساکنان (مطالعه موردی محله سنگ سبزه، کلاشهر شیراز)، دانش شهرسازی. ۷. وکیل‌جو (۱۴۰۴)، آشنایی با قوانین نظافت معابر و خیابان‌ها. ۸. ویسبایست tarabobcat.com، نظافت شهری، عوامل اساسی بر رشد و اهمیت آن.



ضرورت نهادینه‌شدن فرهنگ مسؤولیت‌پذیری از سطح خانواده و محله پاکیزگی محله‌ها نه یک امر تزئینی، بلکه عاملی زیربنایی در ارتقای کیفیت زندگی شهری و تقویت فرهنگ شهروندی است. این رابطه دوسویه نشان می‌دهد که برای دستیابی به شهری پاکیزه و شهروندانی مسؤول، نمی‌توان تنها به اقدامات مدیریت شهری و افزایش ماشین‌آلات نظافتی اکتفا کرد. هرچند فراهم‌آوردن زیرساخت‌های مناسب بر عهده مدیران شهری است، اما تحقق کامل این هدف نیازمند مشارکت فعال و آگاهانه شهروندان و نهادینه‌شدن فرهنگ مسؤولیت‌پذیری از سطح خانواده و محله است. محله پاک، شهروند مسؤول می‌پوراند و شهروند مسؤول، محله و شهر خود را پاک نگاه می‌دارد.

فرهنگ شهروندی

خبر

تفکیک پسماند؛ گامی اساسی برای شهری پاک و آینده‌ای پایدار

افزایش جمعیت، توسعه شهرنشینی و تغییر الگوی مصرف، حجم و تنوع پسماندها را افزایش داده است؛ اما بسیاری از موادی که امروز «زباله» تلقی می‌شوند، در صورت تفکیک صحیح می‌توانند دوباره به چرخه تولید بازگردند.

تفکیک از مبدأ با کاهش آلودگی مواد قابل بازیافت، کاهش هزینه‌های پردازش و حمل‌ونقل، حفظ منابع طبیعی و کاهش حجم پسماندهای دفنی، نقش مهمی در حفاظت از محیط‌زیست دارد. پسماند، اگر درست مدیریت شود، زباله نیست؛ منبعی ارزشمند برای ساختن آینده‌ای پایدار است.

برگزاری کارگاه‌های آموزش مهارت‌های زندگی در فرهنگسرای ولایت

رویداد «صدای نوجوان، تصویر جامعه» با هدف برقراری ارتباط مؤثر با دیگران و حل مسائل اجتماعی محله، آشنایی با اصول خیرنگاری، فن مصاحبه و مهارت‌های ارتباط میان‌فردی، فعالیت میدانی، گفت‌وگو با نوجوانان منطقه و شناسایی مهم‌ترین دغدغه‌ها و آسیب‌های اجتماعی آن‌ها برگزار شد. این رویداد با حضور و راهنری دکتر مجتبی پهلوساری (روانشناس و استاد دانشگاه)، دکتر زهرا همایی (روانشناس و استاد دانشگاه)، حسین زندی (مدیرمسؤول هفتخانه همدان‌نامه) در فرهنگسرای ولایت برگزار گردید. شرکت در این برنامه فرصتی برای یادگیری، تجربه عملی، تقویت مهارت‌های فردی و اثرگذاری در جامعه است. علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت نام برای دوره‌های آتی، به خاتم لطفی، مربی فرهنگسرای ولایت، مراجعه کنند.

آگهی مزایده

شماره ۴/۱۴۰۵

آگهی تمدید مزایده جهت اجاره دو باب مغازه شرکت

شرکت سهامی آب منطقه‌ای همدان در نظر دارد اجاره دو باب مغازه شرکت از طریق رقابت عمومی و با رعایت قوانین و مقررات و آیین‌نامه‌های اجرایی مربوطه با شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. این انتخاب بر اساس میزان آرایش پیشنهادی ارائه شده توسط متقاضی صورت خواهد گرفت.

الف- موضوع مزایده: اجاره دو باب مغازه شرکت

ب- شرح مختصر مزایده: اجاره دو باب مغازه به متراژهای ۲۹/۷۵ مترمربع و ۱۳/۸۶ مترمربع واقع در همدان، بلیار جهان پهلوان تختی، مجتمع پردیس، طبقه دوم، واحدهای ۱۶ و ۱۲

تضمین شرکت در مزایده: میزان تضمین شرکت در فرآیند آرجاع کار مزایده مغازه واحد ۱۶ با متراژ ۲۹/۷۵ مترمربع به مبلغ (۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰) و میزان تضمین شرکت در فرآیند آرجاع کار مزایده مغازه واحد ۱۲ با متراژ ۱۳/۸۶ مترمربع به مبلغ (۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰) می‌باشد.

مدت زمان قرارداد: ۱۲ ماه

زمان و محل دریافت اسناد مزایده: از مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۰ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۹

تاریخ و محل تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۰

بازگشایی پاکت: رأس ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۰

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

(نوبت اول)

شرکت آهن و سیلیس آذرخش (سهامی خاص)

شماره ثبت ۱۱۳۲۴ • شناسه ملی ۱۰۸۲۰۱۱۱۸۹۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آهن و سیلیس آذرخش (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۵/۵/۲۴ در محل کارخانه برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱. انتخاب اعضای هیأت مدیره

۲. انتخاب بازرسان

۳. تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال ۱۴۰۴

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۳ همدان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شماره فراخوان	نام پروژه	مبلغ	مدت پیمان	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مبلغ تضمین رتبه پیمانکار	تعیین اتمام تعهدات (ریال)	محل تأمین اعتبار
۲۰۰۵۰۹۳۴۴۰۰۰۰۵۰	احداث پارک سوار اتوبوس شهری سرگرد	۱۰۱،۱۲۶،۸۲۳،۳۷۱	۶ ماه	۵۰،۵۶،۸۴۶،۱۶۹	حداقل ۵پایه حقوقی رشته ساختمان (اینجه)	مطابق با قوانین و ضوابط مرتبط	درآمدهای عمومی شهرداری منطقه سه همدان (پرداخت بصورت ملک)
۲۰۰۵۰۹۳۴۴۰۰۰۰۰۵۱	ترسیم و بهسازی زمین چمن مصنوعی پارک ولیعصر خیابان آزادگان شهرک مدنی	۱۶،۲۴۲،۶۸۷،۸۲۵	۳ ماه	۸۱۲،۱۳۴،۳۹۲	حداقل ۵پایه حقوقی رشته ساختمان (اینجه)	مطابق با قوانین و ضوابط مرتبط	درآمدهای عمومی شهرداری منطقه سه همدان (پرداخت بصورت ملک)

خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:

۱. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه طبق جدول مندرج به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی که می‌بایستی به شماره حساب ۷۴۰۱۱۱۳۳۳۱۳۳۳۲۲ بانک مهر ایران شعبه شهدا واریز گردد.

۲. متقاضی باید بر اساس ظرفیت کاری مورد تأیید از طرف معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید بدیهی است در صورت مشاهده تخلف ضمانتنامه شرکت در مناقصه وی ضبط خواهد شد.

۳. کلیه هزینه‌های آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۴. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد، شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می‌باشد.

۵. پیشنهادات ارائه شده توسط پیمانکاران به مدت سه ماه اعتبار دارد.

۶. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری همدان موضوع ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملاتی شهرداری تهران با اصلاحات و تسری می‌باشد.

۷. سبده یا تضمین شرکت در مناقصه افرادی که در مناقصه برنده نگردیده‌اند به استثناء نفر اول و دوم بعد از یک هفته از ابلاغ صورتجلسه کمیسیون معاملات مسترد خواهد شد.

۸. بدیهی است حین انعقاد قرارداد به عنوان تضمین انجام تعهدات به میزان

م. الف: ۱۷۴۰

www.hamedan.ir